
 

1

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 02.08.2024r. 
WSZ-EP-9/940/2024                                                                              

Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty/ 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / 
ODRZUCENIU OFERTY ORAZ O POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI BADANIA I OCENY OFERT 

W ZAKRESIE PAKIETU NR 11                                                                                                      

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej 
progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego  
i wyrobów medycznych dla Pracowni Leku Cytostatycznego”, nr sprawy WSZ-
EP-9/2024 
 
Zamawiający zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu w zakresie Pakietu nr 11: 
1) unieważnia czynność badania i oceny ofert oraz wyboru najkorzystniejszej oferty  
i odrzucenia oferty KD Medical Polska Sp. z o.o., dokonaną w dniu 23.07.2024 roku, 
2) przystępuje do powtórzenia czynności badania i oceny ofert złożonych  
w przedmiotowym postępowaniu zmierzających do wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Uzasadnienie unieważnienia czynności wyboru najkorzystniejszej oferty i odrzucenia 
oferty KD Medical Polska Sp. z o.o.: 
 
W dniu 31.07.2024 roku Wykonawca KD Medical Polska Sp. z o.o. złożył pismo 
stanowiące wniosek o: 
- unieważnienie czynności odrzucenia oferty KD Medical Polska Sp. z o.o.  
w zakresie Pakietu nr 11, 
- powtórzenie czynności Zamawiającego związanych z badaniem i oceną oferty  
w zakresie Pakietu nr 11,  
uzasadniając, iż oferta Wykonawcy KD Medical Polska Sp. z o.o. w zakresie Pakietu 
nr 11 poz. 1 jest zgodna z warunkami zamówienia określonymi w SWZ nr WSZ-EP-
9/2024 i nie powinna podlegać odrzuceniu, ponieważ zaoferowana linia boczna  
z filtrem o numerze referencyjnym LNT106P2 /pakiet 11 poz. 1/ posiada objętość 
wypełnienia całego zestawu zgodnie z wymogiem Zamawiającego, tj. 4,2ml (na 
potwierdzenie przesyłane zostało oświadczenie producenta, zgodnie z którym 
produkt o nr referencyjnym LNT106P2 posiada pojemność wypełnienia 4,2 ml). 
Wskazana, w załączonym do oferty folderze, pojemność wypełnienia 2ml dotyczy 
wyłącznie filtra 0,2µm, a nie całego zestawu. 
  
W związku z powyższym Zamawiający uznał, że zachodzi konieczność 
unieważnienia czynności badania i oceny ofert oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 
i odrzucenia oferty KD Medical Polska Sp. z o.o. w zakresie Pakietu nr 11. 
 
Po zakończeniu czynności ponownego badania i oceny ofert Zamawiający 
niezwłocznie przekaże odrębnym pismem informację o wyborze najkorzystniejszej 
oferty w zakresie Pakietu nr 11. 
Sporządziła: Żaneta  Borowska 


		2024-08-02T13:33:06+0200




